Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.05.2013 № 773
г.Чудово

О внесении изменения в
Административный
регламент по предостав-
лению муниципаль-
ной услуги «Подготовка
и выдача разрешений на
ввод объектов в эксплуа-
тацию при осуществлении
строительства, реконструкции
объектов капитального
строительства»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01 де-
кабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муници-
пальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на ввод объектов в эксплуа-
тацию при осуществлении строительства,  реконструкции объектов  капиталь-
ного  строительства»,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудов-
ского муниципального района от 14.02.2011 № 193, следующее изменение:

дополнив  пункт  8  подраздела  «Исчерпывающий  перечень  документов,
необходимых в соответствии с законодательством и иными нормативными пра-
вовыми  актами  для  предоставления  муниципальной  услуги»  раздела  II
подпунктом 12 следующего содержания:

«12) технический план, подготовленный в соответствии с требованиями
статьи 41 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости».».

ка-6
№ 777-п

2. Настоящее постановление вступает в силу с  даты его официального
опубликования.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2

	№ 777-п